
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst), članka 60. 
Statuta Grada Delnica (SN 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 - pročišćeni tekst i 6/15) te čl. 6. 
Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada (SN 47/12) Gradonačelnik
Grada Delnica donosi

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o vrijednosti zemljišta na području Grada Delnica

Članak 1.
U Odluci o vrijednosti zemljišta na području Grada Delnica (SN GD 4/15)  članak 2.  

alineja f  mijenja se i glasi:
„U izdvojenim građevinskim područjima proizvodne i/ili industrijske namjene,   za 

gradnju proizvodnih hala,  tržna vrijednost zemljišta iznosi 29,00 kn/m2“.

Članak 2.
Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Delnica“.                                                     

KLASA: 940-01/15-01/04
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-2
Delnice, 25. studenog 2015. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl. iur., v.r.


